

OGŁOSZENIA z dn. 06.04.2022 r.

1. Gmina Kozienice i Kozienicki Dom Kultury zapraszają na 7. spotkanie literackie z cyklu „Witryna”, które odbędzie się w sobotę, 9 kwietnia o godz. 16.00 w sali wystawowej. W programie prezentacja poezji oraz spotkanie z dziennikarzem, podróżnikiem Józefem Baranem oraz aktorem filmowym i telewizyjnym Stanisławem Górką. Wstęp wolny!
2. Gmina Kozienice i Kozienicki Dom Kultury, z okazji „Międzynarodowego Dnia Tańca”, zapraszają na spektakl muzyczno-taneczny „Usłyszeć Taniec”, który odbędzie się w czwartek, 21 kwietnia o godz. 18.00 w sali koncertowo-kinowej. Bilety w cenie 40 zł dostępne są w kasach KDK.
3. Zachęcamy także do oglądania wystawy pt. „Sztuka papieru”, która dostępna jest w naszej sali wystawowej, a także do oglądania wystawy pt. „Zielone oblicze Elektrowni Kozienice” w sali na rogu.
4. Przypominamy, że od 11 do 18 kwietnia mamy przerwę wielkanocną. W związku z tym, w tym czasie nie będą odbywać się zajęcia fakultatywne ani wykłady. Po przerwie zapraszamy na fakultety od wtorku, 19 kwietnia, a na wykład 20 kwietnia. Przypominamy, że 20 kwietnia po wykładzie zaplanowane jest otwarcie wystawy fotograficznej naszych słuchaczy, a następnie spektakl przygotowany przez nauczycieli i młodzież z kozienickiego I LO, który zostanie wystawiony specjalnie dla Państwa. Prosimy o zarezerwowanie sobie tego dnia czasu mniej więcej do godz. 14.00.

*Przypominamy, że do odwołania, **wykłady dla obu grup wykładowych, odbywać się będą wyłącznie o godz. 11.00. W związku z powyższym, aż do odwołania zawieszony zostają wykłady o godz. 12.45.** Wszystkich słuchaczy, z obu grup wykładowych, zapraszamy do udziału w wykładach stacjonarnych o godz. 11.00 lub do wysłuchania wykładu transmitowanego on-line (na żywo o godz. 11.00) za pośrednictwem serwisu społecznościowego Facebook, w oficjalnej grupie Kozienickiego Domu Kultury im. Bogusława Klimczuka pn. „[Uniwersytet Trzeciego Wieku Kozienickiego Domu Kultury](https://www.facebook.com/groups/utwkozyenice/)” (www.facebook.com/groups/utwkozyenice/).*